Guayaquil, 01 de abril de 2016 

Señora 

GERENTE GENERAL 

SESOIR S.A. 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente comunico a usted que el día de hoy, he transferido CIENTO 

CINCUENTA Y NUEVE (159) acciones, ordinaria y nominativas, de un valor nominal 

de UN dólar de los Estados Unidos de América, que me pertenece en el capital de la 

compañía SESOIR S.A., a favor del señor CARLOS ALBERTO AROSEMENA 

BAQUERIZO, portadora de la cédula de ciudadanía No.

[...]

CARLOS ALBERTO AROSEMENA BAQUERIZO 

C.C. 091221852-6 

CESIONARIO

Guayaquil, 01 de abril de 2016 

Señora 

GERENTE GENERAL 

SESOIR S.A. 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente comunico a usted que el día de hoy, he transferido CIENTO 

CINCUENTA Y NUEVE (159) acciones, ordinaria y nominativas, de un valor nominal 

de UN dólar de los Estados Unidos de América, que me pertenece en el capital de la 

compañía SESOIR S.A., a favor de la señor CARLOS ALBERTO AROSEMENA 

BAQUERIZO, portadora de la cédula de ciudadanía No.